Новополтавское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
шестнадцатая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
12.02.2020                                                                                                               №114
с.Новополтава

О перечне должностных лиц
органов местного самоуправления,

уполномоченных составлять
протоколы об административных

правонарушениях
         В соответствии с пунктом 1 статьи 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» , Новополтавское сельское Собрание депутатов
                                                             РЕШИЛО:
1. Утвердить Перечень должностных лиц администрации Новополтавского сельсовета Ключевского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (прилагается).
    2.  Настоящее решение обнародовать в установленном законом   порядке.
    3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (И.П.Удот).
     Глава сельсовета
    ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению   Новополтавского сельского

Собрания депутатов Ключевского

района Алтайского края
                                                                                                                                   от 12.02.2020 №114
Перечень должностных лиц местного самоуправления Новополтавского сельсовета , уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  Законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

	№ п/п
	Должностное лицо местного самоуправления, уполномоченное составлять протокол
	Статьи закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

	1.
	Глава Новополтавского сельсовета Ключевского района  Алтайского края
	статьи 25, части 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части муниципальных услуг), 27, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51, 58, 60, 61, 61-1, 61-2, 67, 68, 68-2, 70